
Società della Salute dell’Area Pratese
GIUNTA

Deliberazione n. 47  del 20/10/ 2008

OGGETTO: Risorse fase pilota fondo non auto – destinazione quota di fondi ad acquisti di beni e
servizi per azioni di informazione, comunicazione e pubblicizzazione dell’attività dei Punti
Insieme

          Presente Assente

COMUNE DI PRATO   Stancari Maria Luigia          X

COMUNE DI CANTAGALLO  Bugetti  Ilaria                                            X

COMUNE DI CARMIGNANO  Buricchi Fabrizio                 X

COMUNE DI MONTEMURLO  Ciolini Nicola                                             X

COMUNE DI POGGIO A CAIANO Castellano Antonio               X

COMUNE DI VAIANO   Marchi Annalisa                   X

COMUNE DI VERNIO   Cecconi Paolo                       X

AZIENDA USL 4     Cravedi Bruno                      X

Allegati:

ESTENSORE Margherita Ferro
DIRIGENTE RESPONSABILE Anna Maria Calvani
IMPEGNO DI SPESA XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



Il giorno  20/10/2008,
presso i locali del Palazzo Comunale di Prato,

su convocazione del Presidente Maria Luigia Stancari,

La Giunta
della Società della Salute dell’Area Pratese

VISTE le proprie deliberazioni n° 31 del 26/5/2008, n° 11 del 29/5/2006, n° 12 del 18/2/2008 e
n°46 del 13/10/2008, con le quali, rispettivamente:

- è stato approvato il piano di fattibilità della fase pilota del progetto sperimentale per lo
sviluppo delle soluzioni di assistenza continuativa a persone non autosufficienti della zona
pratese e si è proceduto alla ripartizione dei fondi assegnati alla zona;

- è stata regolamentata la possibilità del Direttore di effettuare acquisti di beni e servizi nei
limiti delle risorse annualmente assegnategli;

- sono state assegnate al Direttore della SDS le risorse per l’anno 2008, autorizzando il
medesimo ad effettuare spese nei limiti di quanto assegnatigli;

- tali risorse sono state aumentate per consentirgli di affrontare una serie di eventi quali il
convegno sulla sperimentazione della carta dei servizi e l’inaugurazione dei Punti Insieme ;

DATO ATTO che, con la ripartizione dei fondi della fase pilota nelle tre azioni (azione A-B e C),
era rimasta da attribuire ad un’azione specifica la somma di € 8.090,79, per la quale la Giunta si era
riservata di valutarne la destinazione in tempi successivi;

ATTESO che l’attività dei Punti Insieme e la pubblicizzazione di quest’ultima richiede la
predisposizione di varie tipologie di stampati e depliants  informativi e che le varie azioni di
informazione e comunicazione possono comportare l’acquisto di beni e servizi di modesta entità,
che rientrano pienamente fra quelli per i quali il regolamento consente di procedere con semplici
atti del Direttore, purchè il medesimo abbia avute assegnate risorse sufficienti a poterli effettuare;

VISTO il parere di regolarità tecnica  e contabile espresso dal Direttore;

Con le modalità previste dall art. 13  dello Statuto;

DELIBERA

1. di approvare integralmente la narrativa che precede;

2. di impegnare, a valere sulle risorse assegnate dalla Regione Toscana per la fase pilota
del progetto sperimentale per lo sviluppo delle soluzioni di assistenza continuativa a
persone non autosufficienti, per acquisti di beni e servizi connessi ad azioni di
informazione, comunicazione e pubblicizzazione dell’attività dei Punti Insieme, la somma
di  € 3.500,00

3. di demandare ad atti specifici del Direttore, nei limiti delle risorse già assegnategli,
l’acquisto di beni e servizi per le azioni di cui al punto precedente;

4. di trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti al  Consorzio e al Collegio dei
revisori dei Conti;



5. di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’Albo del Consorzio
per la durata di giorni 10 consecutivi.

      Il Direttore       Il Presidente
            Dott.ssa Anna Maria Calvani               Maria Luigia Stancari



Deliberazione n. 47 del 20/10/2008

OGGETTO: Risorse fase pilota fondo non auto – destinazione quota di fondi ad acquisti di beni e
servizi per azioni di informazione, comunicazione e pubblicizzazione dell’attività dei Punti
Insieme

Ai sensi dell’art.49 – 1° comma del D.lgs 18.8.2000 n. 267, si esprime parere favorevole in ordine
alla regolarità tecnica e contabile del provvedimento in oggetto.

Prato, 20/10/2008

                                 IL DIRETTORE DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE

                                                      Dott.ssa Anna Maria Calvani


